АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2011 года_

№ 52/1

с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области
«О подготовке проекта Генерального плана муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области применительно ко всем населенным пунктам муниципального образования Староладожское сельское поселение»

В связи с замечаниями Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области по подготовке задания на разработку проекта Генерального плана муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Проект Генерального плана муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области разработать применительно к селу Старая Ладога, деревне Ахматова Гора, деревне Балкова Гора, деревне Мякинкино, деревне Княщина, деревне Велеша, деревне Ивановский Остров, деревне Извоз, деревне Зеленая Долина, деревне Лопино, деревне Межумошье, деревне Местовка, деревне Обухово, деревне Подол, деревне Сельцо-Горка, деревне Трусово, деревне Чернавино.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования Староладожское сельское поселение (приложение № 1).

3. Постановление №12 от 30.01.2008 года «О разработке проекта Генерального плана МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Староладожское сельское поселение                                                    Н.О.Ермак
                                  Утвержден

                                                                          постановлением администрации

   МО Староладожское сельское

                                                                          поселение № 52/1 от 25.07.2011 г.

                                                                                      (Приложение № 1)

Состав

комиссии по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
1. Ермак Нина Олеговна – глава администрации;

2. Звягина Елена Алексеевна – ведущий специалист по землеустройству;

3. Ваганова Елена Александровна – специалист по строительству и благоустройству.